

Genmab når den fjerde milestone i samarbejdet med Lundbeck

Selskabsmeddelelse

- Genmab når den fjerde prækliniske milestone i samarbejdet med Lundbeck
- Milestonebetaling på EUR 1,5 mio. til Genmab

København, Danmark, 6. december 2013 – Genmab A/S (OMX: GEN) har i dag offentliggjort, at selskabet har nået en in vivo præklinisk milestone i samarbejdet med H. Lundbeck A/S, som udløser en betaling på EUR 1,5 mio. (ca. DKK 11 mio.). Som led i samarbejdet med Lundbeck skaber Genmab nye humane antistoffer til tre targets i centralnervesystemet (CNS), som Lundbeck har identificeret, og Lundbeck har adgang til Genmabs kompetencer inden for dannelse og udvikling af antistoffer.

“Dette er den første in vivo milestone, som vi har nået i vores samarbejde med Lundbeck, og vi er fortsat godt tilfredse med samarbejdet,” udtaler Jan van de Winkel, ph.d., Chief Executive Officer hos Genmab.

I henhold til samarbejdsaftalen modtog Genmab i oktober 2010 en upfrontbetaling på EUR 7,5 mio. (cirka DKK 56 mio. på aftaletidspunktet). Lundbeck finansierer fuldt ud udviklingen af antistofferne. Hvis alle milestones i aftalen bliver opnået, vil den samlede værdi af aftalen for Genmab være på cirka EUR 38 mio. (cirka DKK 283 mio. på aftaletidspunktet), hvortil kommer encifrede royalties.

Da denne milestone ikke særskilt var inkluderet i vores resultatforventninger for 2013, vil opnåelsen af denne milestone medføre, at nettoomsætningen nu vil ligge i den øverste del af intervallet i resultatforventningerne.

Om Genmab A/S

Genmab er et børsnoteret internationalt bioteknologisk selskab, som specialiserer sig i at skabe og udvikle differentierede humane antistoflægemidler til behandling af cancer. Selskabet er stiftet i 1999 og fik sit første markedsførte antistof, ofatumumab (Arzerra®), godkendt til behandling af kronisk lymfatisk leukæmi hos patienter, som er refraktære over for fludarabin og alemtuzumab, efter mindre end otte års udvikling. Genmabs validerede og næste-generations antistofteknologier forventes at levere en stadig strøm af fremtidige produktkandidater. Samarbejdsaftaler omkring innovative produktkandidater og teknologier er et primært fokusområde i Genmabs strategi, og selskabet samarbejder med førende farmaceutiske og bioteknologiske selskaber. For yderligere oplysninger henvises til www.genmab.com.

Kontakt:

Rachel Curtis Gravesen, Senior Vice President, Investor Relations & Communications
T: +45 33 44 77 20; M: +45 25 12 62 60; E: r.gravesen@genmab.com

Denne selskabsmeddelelse indeholder fremadrettede udsagn. Ord som "tror", "forventer", "regner med", "agter" og "har planer om" og lignende udtryk er fremadrettede udsagn. De faktiske resultater eller præstationer kan afvige væsentligt fra de fremtidige resultater eller præstationer, der direkte eller indirekte er kommet til udtryk i sådanne udsagn. De væsentlige faktorer, som kunne bevirke at vore faktiske resultater eller præstationer afviger væsentligt, inkluderer bl.a., risici forbundet med præklinisk og klinisk udvikling af produkter, usikkerheder omkring udfald af og gennemførelse af kliniske forsøg herunder uforudsete sikkerhedsspørgsmål, usikkerheder forbundet med produktfremstilling, manglende markedsaccept af vore produkter, manglende evne til at styre vækst, konkurrencesituationen vedrørende vort forretningsområde og vore markeder, manglende evne til at tiltrække og fastholde tilstrækkeligt kvalificerede medarbejdere, manglende adgang til at håndhæve eller beskytte vore patenter og immaterielle rettigheder, vort forhold til relaterede selskaber og personer, ændringer i og udvikling af teknologi, som kan overflødigøre vore produkter samt andre faktorer. For yderligere oplysninger om disse risici henvises til afsnit vedrørende risiko i Genmabs seneste finansielle rapporter, som er tilgængelige på www.genmab.com. Genmab påtager sig ingen forpligtigelser til at opdatere eller revidere fremadrettede udsagn i denne selskabsmeddelelse og bekræfter heller ikke sådanne udsagn i forbindelse med faktiske resultater, medmindre dette kræves i medfør af lov.

Genmab A/S og dets datterselskaber ejer følgende varemærker: Genmab®, det Y-formede Genmab logo®, Genmab i kombination med det Y-formede Genmab logo™, DuoBody™ logoet, HuMax®, HuMax-CD20®, DuoBody®, HexaBody™ og UniBody®. Arzerra® er et registreret varemærke tilhørende GlaxoSmithKline.